05.06.2019г. № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене Постановления № 9 от 21.02.2019г. «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими местной администрации Криволукского муниципального образования о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года             № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Криволукского муниципального образования от 21.02.2019г.  № 9 «Об утверждении Положение о порядке сообщения муниципальными служащими местной администрации Криволукского муниципального образования о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2.Настоящее постановление опубликовать в журнале «Информационный Вестник Криволукского МО» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4.Данное Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы Криволукского МО:             ___________               В.И.Якушева